PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.08.2020

	№
	138

	пос.Красносельский

	отступ

	О предоставлении бюджетных инвестиций и об утверждении требований к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	отступ

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района (приложение № 1).

2. Утвердить требования к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района (приложение № 2).
3. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в специально установленных местах:

- в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7;

- в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенных по адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22, ул. Школьная, 72 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района

                   А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от ______________________№ ______

«О предоставлении бюджетных инвестиций и об утверждении требований к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района                                                                  М.А.Волчихина

Проект согласован:

Заместитель главы Красносельского

городского  поселения

Гулькевичского района                                                                    Д.М.Бражко